临沂市总工会文件

临会发〔2016〕10号
关于表彰2016年全市庆五一“劳动者之歌”

文艺晚会获奖单位的决定
五一前夕，市总工会下发通知，就全市职工文艺活动开展情况进行调研，并遴选优秀文艺节目参演2016年临沂市庆五一“劳动者之歌”文艺晚会。活动开展以来，全市各级工会积极响应、踊跃参与，精心创作上报了大量优秀文艺节目，极大活跃了基层职工文化生活，参演全市五一文艺晚会的部分节目取得良好演出效果和社会反响。为表彰先进，进一步推动全市职工文化企业文化建设，经研究，决定对临沂大学工会等4个单位授予“2016年全市庆五一‘劳动者之歌’文艺晚会特别贡献奖”荣誉称号，对兰山区总工会等26个单位授予“2016年全市庆五一‘劳动者之歌’文艺晚会优秀组织奖”荣誉称号。

希望各获奖单位以此次活动为契机，再接再厉，戒骄戒躁，创作出更多更好的优秀文艺节目；全市各级工会组织要向先进单位学习，积极开展各种形式的职工文体活动，丰富职工文化生活，为推动全市职工文化企业文化的大发展、大繁荣作出新的更大的贡献！
附件：1、2016年全市庆五一“劳动者之歌”文艺晚会特别贡献奖名单
2、2016年全市庆五一“劳动者之歌”文艺晚会优秀组织奖名单
临沂市总工会

2016年5月20日

附件1：

2016年全市庆五一“劳动者之歌”
文艺晚会特别贡献奖名单

（4个）

临沂大学工会

临沂高新技术产业开发区总工会

临沂大学音乐学院
山东卫康生物医药科技有限公司
附件2：

2016年全市庆五一“劳动者之歌”
文艺晚会优秀组织奖名单

（26个）

兰山区总工会
沂南县总工会

费县总工会
临沭县总工会
临沂商城总工会

临沂市妇女儿童活动中心工会
临沂市住建局工会
临沂市公路局工会
临沂市城管执法局工会
临沂市教育局工会
临沂市国土资源局工会

临沂市粮食局工会
临沂市房产和住房保障局工会
临沂市民政局工会

临沂市食品药品监督管理局工会
临沂市人民医院工会
临沂市肿瘤医院工会
临沂实验中学工会
临沂市烟草专卖局工会
国网临沂供电公司工会

山东临工工程机械有限公司工会
鲁南制药集团工会
九州商业集团公司工会

新华印刷物流集团工会
临沂市恒源热力集团有限公司工会

临沂市柳琴戏传承保护中心工会
	临沂市总工会办公室                     2016年5月20日印发

5
— 1 —